
CELEBRATE Local,  SHOP Local!

ON SALE WEDNESDAY 25 JANUARY UNTIL TUESDAY 31 JANUARY 2023

Bega Cheese 
Slices/Blocks 250g
$19.96 per 1kg

$499
ea

SAVE $2.01



CELEBRATE Local,  SHOP Local!

ON SALE WEDNESDAY 25 JANUARY UNTIL TUESDAY 31 JANUARY 2023

Bulla Ice Cream 2L 
(excl. Nut Free)
25¢ per 100mL

$499
ea

SAVE 90¢



CELEBRATE Local,  SHOP Local!

ON SALE WEDNESDAY 25 JANUARY UNTIL TUESDAY 31 JANUARY 2023

Bundaberg Ginger 
Beer/Soft Drink  
6 x 200mL
$3.04 per 1L

$365
ea

SAVE $3.65



CELEBRATE Local,  SHOP Local!

ON SALE WEDNESDAY 25 JANUARY UNTIL TUESDAY 31 JANUARY 2023

Cadbury/Fry’s/
Europe/Toblerone 
Medium Bars 30-
60g

$1ea

SAVE $1.00



CELEBRATE Local,  SHOP Local!

ON SALE WEDNESDAY 25 JANUARY UNTIL TUESDAY 31 JANUARY 2023

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 
Cans 24 x 375mL
$2.28 per 1L

$2050
ea

SAVE $11.80



CELEBRATE Local,  SHOP Local!

ON SALE WEDNESDAY 25 JANUARY UNTIL TUESDAY 31 JANUARY 2023

Colgate 360° 
Toothbrush 1pk 
Ex. Advanced
$2.59 per 1ea

$259
ea

SAVE $2.66



CELEBRATE Local,  SHOP Local!

ON SALE WEDNESDAY 25 JANUARY UNTIL TUESDAY 31 JANUARY 2023

Cripps Master 
Hot Dog/Lunch 
Rolls 6pk
58¢ per 1ea

$349
ea

SAVE 90¢



CELEBRATE Local,  SHOP Local!

ON SALE WEDNESDAY 25 JANUARY UNTIL TUESDAY 31 JANUARY 2023

Dove 
Antiperspirant 
220-254mL

$449
ea

SAVE $4.50



CELEBRATE Local,  SHOP Local!

ON SALE WEDNESDAY 25 JANUARY UNTIL TUESDAY 31 JANUARY 2023

Golden Circle Fruit 
Drink 6 x 250mL
$2.66 per 1L

$399
ea

SAVE $1.11



CELEBRATE Local,  SHOP Local!

ON SALE WEDNESDAY 25 JANUARY UNTIL TUESDAY 31 JANUARY 2023

IXL Jam 480g
77¢ per 100g

$369
ea

SAVE 90¢



CELEBRATE Local,  SHOP Local!

ON SALE WEDNESDAY 25 JANUARY UNTIL TUESDAY 31 JANUARY 2023

Kellogg’s Nutri-
grain 290g/
Sultana Bran 
420g

$339
ea

SAVE $3.46



CELEBRATE Local,  SHOP Local!

ON SALE WEDNESDAY 25 JANUARY UNTIL TUESDAY 31 JANUARY 2023

Kellogg’s Nutri-
Grain/LCM Bars 6pk

$249
ea

SAVE $2.51



CELEBRATE Local,  SHOP Local!

ON SALE WEDNESDAY 25 JANUARY UNTIL TUESDAY 31 JANUARY 2023

Maggi 2 Minute 
Noodles 5pk  
(excl. Fusian)

$249
ea

SAVE $2.51



CELEBRATE Local,  SHOP Local!

ON SALE WEDNESDAY 25 JANUARY UNTIL TUESDAY 31 JANUARY 2023

Multix Clingwrap 
33cm x 60m
3¢ per 1m

$194
ea

SAVE $1.95



CELEBRATE Local,  SHOP Local!

ON SALE WEDNESDAY 25 JANUARY UNTIL TUESDAY 31 JANUARY 2023

Nabisco In A 
Biskit 160g
$1.09 per 100g

$175
ea

SAVE $1.75



CELEBRATE Local,  SHOP Local!

ON SALE WEDNESDAY 25 JANUARY UNTIL TUESDAY 31 JANUARY 2023

Pantene Shampoo/
Conditioner 375mL
$1.20 per 100mL

$449
ea

SAVE $4.51



CELEBRATE Local,  SHOP Local!

ON SALE WEDNESDAY 25 JANUARY UNTIL TUESDAY 31 JANUARY 2023

Peters Drumstick 
4/6pk

$475
ea

SAVE $4.75



CELEBRATE Local,  SHOP Local!

ON SALE WEDNESDAY 25 JANUARY UNTIL TUESDAY 31 JANUARY 2023

Red Kellys Salad 
Dressing 250mL 
(excl. Balsamic)
$1.50 per 100mL

$375
ea

SAVE $1.05



CELEBRATE Local,  SHOP Local!

ON SALE WEDNESDAY 25 JANUARY UNTIL TUESDAY 31 JANUARY 2023

Smith’s Potato 
Chips/Doritos Corn 
Chips 130-175g

$299
ea

SAVE $1.31



CELEBRATE Local,  SHOP Local!

ON SALE WEDNESDAY 25 JANUARY UNTIL TUESDAY 31 JANUARY 2023

Tamar Valley Kids 
Pouches 110g
$1.00 per 100g

$110
ea

SAVE $1.19



CELEBRATE Local,  SHOP Local!

ON SALE WEDNESDAY 25 JANUARY UNTIL TUESDAY 31 JANUARY 2023

Tibaldi Signature 
Ham off the Bone 120g
$29.08 per 1kg

$349
ea

SAVE $1.31



CELEBRATE Local,  SHOP Local!

ON SALE WEDNESDAY 25 JANUARY UNTIL TUESDAY 31 JANUARY 2023

V Energy Drink  
4 x 250mL
$5.99 per 1L

$599
ea

SAVE $3.81



CELEBRATE Local,  SHOP Local!

ON SALE WEDNESDAY 25 JANUARY UNTIL TUESDAY 31 JANUARY 2023

Vegemite 380g
$1.58 per 100g

$599
ea

SAVE $2.56



CELEBRATE Local,  SHOP Local!

ON SALE WEDNESDAY 25 JANUARY UNTIL TUESDAY 31 JANUARY 2023

Zooper Dooper 
Water Ices 24pk
19¢ per 100mL

$325
ea

SAVE $3.30



CELEBRATE Local,  SHOP Local!

ON SALE WEDNESDAY 25 JANUARY UNTIL TUESDAY 31 JANUARY 2023

Zoosh Dip 185g
$1.35 per 100g

$249
ea

SAVE 70¢


